Jodie septima vigesima May anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi Sexti à me infra scripto Parocho in Dagsburg  
 baptizatus est Joannes filius Josephi Graub professionis  
 a Ignatio et Ulrico et Mariae Patris conjugum in splois Dags-  
 burgensibus loco hujus deus à loco Dagsburgensi distante  
 septem milibus nominatus hujus Parochiae Communitatis  
 etatis eodem die septimum mensis et anni. Patris fuit  
 Joannes Wilhelmus professionis theolozicus in Esenthal Pro-  
 vinctu Comitatibus Matris vero Maria abna Gerupin uxor  
 Antonij Müller in profecto loco generaliter Dagensi presentis  
 et hujus qui omnes declaravit se nec necesse sibi habere necesse nota  
 hic manuales. Signum + Patris Signum + Matris

Signum + Patris

Matris

Jodie octava vigesima May anni millesimi septingentesimi  
 quadragesimi Sexti à me infra scripto Parocho in Dagsburg bap-  
 tizatus est Jacobus filius Ulrici et Agnatois professionis Cinnamij  
 et Elisabethae Patris conjugum in profecto loco generaliter Dagensi  
 presentis et hujus qui omnes declaravit se nec necesse sibi habere necesse nota  
 hic manuales. Signum + Patris Signum + Matris

Signum + Patris

Matris

Jodie sexta decima Junij baptizatus est domus argentea in  
 a Catharina Eleonora societatis puella hujus profecto loco  
 presentis et hujus qui omnes declaravit se nec necesse sibi habere necesse nota  
 hic manuales. Signum + Patris Signum + Matris

Signum + Patris

Matris

90  
87

20000  
audr  
27/5  
46  
21

16/6  
46  
22

Paul  
Dillenschmidt  
23/7 46  
23

Die nona vigesima anni millesimi septingentesimi  
quingentesimi facti a me infra scripto Barone in Dagoburg  
Basilii filii Josephi Dillenschmidt Civis Rujari professione  
signatoris et Catharinae Rujari conjugum in prefato Dagoburg  
morantium. octavo eodem die quidem mensis et anni. Patris fuit  
et matris virgo Catharina Wüsten filia Georgij West Civis et Rujari  
natis et servandi illam conjugum <sup>fuit</sup> utriusque absente parte sub  
scripta nota Patris <sup>fuit</sup> Ruffing Latinus

Caesarina Wüsten Patris Th. Ruffing  
Baron

Anna  
Krause  
Schott  
4/7 46  
24

Die quinta Julij anni millesimi septingentesimi quarta  
decima facti a me infra scripto Barone in Dagoburg baptizata  
est Anna Maria filia Antonij Schott Civis Rujari  
professione agricultorae et Agnesae Melin conjugum in prefato  
Dagoburg commorantium octavo vero die quattuor mensis et  
anni. Patris fuit fructus adlocus Antonij Schott filiae  
Krause Schott Civis Rujari et Agnesae Melin conjugum  
Materna autem patris virgo Anna Maria fuit filia Mathiae  
fuit Civis in Zarberg diocesis de canis professione librarij et  
Catharinae Theimelin defunctae olim conjugum praesente Barone  
qui omnes una mecum subscripserunt. <sup>fuit</sup>

Joseph Patris Maria fuit Patris  
Diana Schott Bar. Th. Ruffing  
Baron

Maria  
Elisabeth  
Wünn  
20/7 46  
25

Die quarta vigesima Julij anni millesimi septingentesimi  
quadragesimi facti a me infra scripto Barone in Dagoburg  
baptizata est Maria Elisabetha filia Adamii Wünn professione  
signatoris et Mariae Elisabethae Schott conjugum in  
Dagoburg morantibus octavo vero die mensis et anni  
instantibus commorantium octavo vero die mensis et anni  
Patris fuit choragus Praedicatori past. Mariae  
Wünn in prefato morantibus eiusdem die mensis et anni  
natis, Materna autem patris virgo Elisabetha Schott  
fuit defuncti Jacobi Schott olim Civis Rujari et Mariae  
Wünn conjugum praesente Barone qui omnes delibere et subscribere  
voluerunt et fecerunt notas suas manuum signatis P. Patris

Joseph Patris Maria fuit Patris  
Diana Schott Bar. Th. Ruffing  
Baron

124.

Anna  
Kottin  
24/7 46  
26

Hodie sexta vigesima Julij anni millesimi septingentesimi  
quadragiesimi sexti a me infra scripto Patris in Sagibus  
baptizata est Anna filia Joannis Chod. Civis hujatis pro-  
fessione agricola, et Elisabetha Keimelin Conjugum in profato  
Sagibus Commorientium. Nata eodem die eadem mensis  
et anni. Patris fuit Dominus Michael Keimel Philosophus  
filius Jacobi Keimel venatoris hujatis et Catharinae Weipert  
uxoris, Matrinx fuit pudica virgo Anna Weipertin filia  
annuuli Theophrasti Civis hujatis et Catharinae Keimelin uxoris  
quos omnes una nomen susceperunt  
Nudatus Joimel Patris, Bruner Riedersheim  
Johannus Hoff Suer Th. Semppfer  
Patris

Bartholomaeus  
Villenbreider  
24/8 46  
27

Hodie quarta vigesima Augusti anni millesimi septingentesimi  
quadragiesimi sexti a me infra scripto Patris in Sagibus  
baptizatus est Bartholomaeus filius Joannis Villenbreider  
Civis hujatis professione pictoris, et Catharinae Ebenlin Conjugum  
in profato Sagibus Commorientium. Natus eodem die eadem  
mensis et anni. Patris fuit honestus juvenis Tobias Ebenlin  
filius Michaeli Ebenlin et Catharinae Ebenlin Conjugum et Civium  
hujatum professione lignator. Matrinx vero pudica virgo  
Catharina Villenbreiderin filia Jacobi Villenbreider Civis  
hujatis et Catharinae Zumbachin Conjugum quos omnes una  
qui omnes una nomen susceperunt **Elisabetha Ebenlin**  
Cofloratorum Dillenburg Insidiorum Matrinx  
exogavit Dillenburgurum Suer Th. Semppfer  
Patris

Maria Elisabetha  
Toussaint  
13/9 46  
28

Hodie tertia decima Septembris anni millesimi septingentesimi  
quadragiesimi sexti a me infra scripto Patris in Sagibus baptizata  
est Maria Elisabetha filia Thomae Toussaint Patris in Sagibus  
et Christianae Sommerin Conjugum in profato Sagibus Commorientium.  
Nata eodem die eadem mensis et anni. Patris fuit ego profato  
et infra scripto **Toussaint** semper Patris Sagibus, Matrinx  
vero fuit Maria Elisabetha Keimelin uxor Joannis Chod. Civis hujatis,  
residente Patre, qui dicit a me interpellato voluerit se nescia  
scire et suis votum suum ostendit. Matrinx vero nomen susceperit  
Th. Semppfer ut Patris M. Elisabetha Sommerin  
Matrinx (Signum + Patris)  
Th. Semppfer  
Patris

Christina  
Ecksteinhoffin  
23/9. 29

Jodico quarta vicesima Septembris anni millesimi  
septingentesimi quadragiesimi sexti a me infra scripto Paroco  
in Dageburg baptizata est Christina filia Joannis et Martini  
Ecksteinhoff Civis hujatis professione Curruum fabri et Ulmiae  
Mariae Dillenwaidem conjugum in prefato Dageburg Commu-  
niantium. Natus vero die tertia vicesima ejusdem mensis et anni.  
Patris fuit honestus juvenis Joannis Joannis Rimeri filius Simeonis  
Rimeri Civis hujatis et Magdalene Westermannin conjugum  
professionis victor, Matris vero pudica virgo Christina  
Dillenwaidem filia Christophori Dillenwaidem et Ulmiae Mariae  
Lectlein conjugum et Civium hujatis parente. Patresque omnes  
delevantes suo nomine pater fecerunt. Nota per manuales

Signum + Patris Signum + Matris Signum HMBE  
Pater

J. Kempfer  
Parochus.

Catharina  
Kernin.  
2/10. 46  
30

Jodico secunda octobris anni millesimi septingentesimi  
quadragiesimi sexti a me infra scripto Paroco in Dageburg  
baptizata est Catharina filia Jacobi Kern Civis hujatis  
professione Cementarii et Ulmiae Mariae Dillenwaidem conjugum  
in prefato Dageburg Commorientium. Natus eodem die ejusdem  
mensis et anni. Patris fuit honestus adolescens Jacobi Schott  
filii defuncti Jacobi Schott olim Civis hujatis et Catharinae  
Dillenwaidem quondam conjugum, Matris vero pudica virgo  
Dorothea Dillenwaidem filia Philippi Dillenwaidem Civis  
hujatis et defunctae Catharinae Woldenham olim conjugum,  
parente Patre qui omnes vias verum pater nomen  
quod debite a me interrogata dularat suo nomine pater et  
fuit notam suam manuales, Jacob Schott patris  
Signum D. D. Matris, Jacob Kern Pater

J. Kempfer  
Parochus.

Antonius  
Schott  
Jacobus Joannis  
20/10. 46  
31

Jodico undecima octobris anni millesimi septingentesimi  
quadragiesimi sexti ab admodum vobis Duce et Amando ordinis  
Santi Francisci ex Conventu Suerburgensi ex Commissione mea  
baptizatus est Antonius filius Joannis Jacobi Schott Civis hujatis  
professione lignatoris et Joanne Schin conjugum in Dageburg  
Commorientium. Natus vero die Decima ejusdem mensis et anni.  
Patris fuit honestus juvenis Antonius Pet filii defuncti  
Noemi Pet olim Civis hujatis et Ulmiae Mariae Schottin quondam  
conjugum professionis lignator, Matris autem pudica virgo  
Elisabetha Schottin filia defuncti Jacobi Schott olim Civis  
hujatis et Eva Benglerin olim conjugum parente Patre qui una  
meum subscipsum et pater matrinum qua delevantes pater  
fuit notam suam manuales, Antonius Schott Pater  
Signum + Matris Signum + Patris